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Edital 09/2020

1071 projetos inscritos;
100 projetos contemplados;
Valores entre R$100 mil e R$ 350 mil;
Investimento total de R$ 19.141.539,08.

Edital Sedac nº 09/2020 - Produções Culturais e Artísticas:



Edital 09/2020

Municípios dos proponentes



RF1
RF2
RF3
RF4
RF5
RF6
RF7
RF8
RF9

706
28
94
17
42
23
29
42
41

Quantidade
de Inscritos por

 Região Funcional
 







 R$ 19.141.539,08 Total -




